
        БРОЈ  12        КOЧАНИ,  12 Ноември     2025 ГОДИНА        ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА

Службен гласник на Општина Кочани бр. 12/2025

	
         Врз основа на членот 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), Градоначалникот на Општина 
Кочани, донесе

З А К Л У Ч О К
за објавување на актите донесени на 
седницата на Советот на Општина Кочани 

одржана на 12.11.2025 година

I
Ги објавувам актите донесени на седницата 
на Советот на Општина Кочани, одржана на 
12.11.2025 година, и тоа:

1.Одлука за избор на претседател на Советот 
на Општина Кочани, Бр.09-1533/1

2.Решение за формирање Комисија за 
мандатни прашања, избори и именувања, 
Бр.09-1532/1

3.Решение за формирање на Комисија за 
комунални работи, планирање и уредување 
на просторот и заштита на животната 
средина и природата, Бр.09-1534/1

4.Решение за формирање на Комисија за 
култура, образование и спорт и права на 
децата, Бр.09-1535/1

5.Решение за формирање на Комисија за 
земјоделие, Бр.09-1536/1

6.Решение за формирање на Комисија за  
месна самоуправа и грагански иницијативи, 
Бр.09-1537/1

7.Решение за формирање на Комисија за 
здравство и социјална заштита, Бр.09-1538/1
8.Решение за формирање на Комисија за 
статут и прописи, Бр.09-1539/1

9.Решение за формирање на Комисија за 
прекугранична соработка, Бр.09-1540/1

10.Решение за формирање на Комисија за 
финансии и буџет и локален економски 
развој, Бр.09-1541/1 

11.Решение за формирање на Комисија 
за сообракај, јавна безбедност и 
противпожарна заштита, Бр.09-1542/1

12.Решение за формирање на Комисија за 
еднакви можности на жените и мажите, 
Бр.09-1543/1

13.Решение за определување членови 
на Советот на Општина Кочани кои ќе 
учествуваат при склучување на бракови 
Бр.09-1544/1

II
	 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

                             Бр.08- 1545/1
12. 11.2025 година

К о ч а н и

Градоначалник
на Општина Кочани 

                         Влатко Грозданов	
	



Службен гласник на Општина Кочани бр. 12/2025

         12 ноември 2025 година		             		             			                             Стр.2

	 Врз основа на членот 47 став 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.202/24), Советот 
на Општина Кочани на седницата 
одржана на 12.11.2025 година, донесе

 О  Д  Л  У  К  А
 за избор на претседател на Советот на 

Општина Кочани

 Член 1

	 Александар Андов се избира за 
претседател на Советот на Општина Кочани 
со мандат од 4 (четири) години.

 Член 2

	 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

	   
Бр.09-1533/1

12.11.2025 година
К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

	

	 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Зaконот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), а во врска со членот 
41 став 1 алинеја 1 од Статутот на Општина 
Кочани („Службен гласник на Општина 
Кочани“ бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 
9/2008, 7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020)  ), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 12.11.2025 година, донесе

 
Р Е Ш Е Н И Е

за формирање Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања

I.

Се формира Комисија за мандатни 
прашања,избори и именувања
	 во состав:

1. Петар Медарски -претседател
2.Филип Цветанов
3.Марија Ананијева
4. Александар Андов
5. Александра Коцева

 II.

Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.
	

Бр.09-1532/1
12.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов



	 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Зaконот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), а во врска со членот 
41 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кочани („Службен гласник на Општина 
Кочани“ бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 
9/2008, 7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020)  ), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 12.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за комунални 
работи, планирање и уредување на 
просторот и заштита на животната средина 
и природата

			   I

	 Се формира Комисија за комунални 
работи, планирање и уредување на 
просторот и заштита на животната средина 
и природата во состав:

1.Влатко Здравков– претседател                  
2.Суад Мехмед                                      
3.Сашко Иванов                                             
4. Иван Мишев        
5.Гоце Димитров                 

II

	 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1534/1
12.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

                              
		

	 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Зaконот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), а во врска со членот 
41 став 1 алинеја 5 од Статутот на Општина 
Кочани („Службен гласник на Општина 
Кочани“ бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 
9/2008, 7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020)  ), 
Советот на Општина Кочани на седницата 

одржана на 12.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за култура, 

образование и спорт и права на децата

I.

Се формира Комисија за култура, 
образование и спорт и права на децата

	 во состав:

1.Александар Андов- претседател               
2.Сашко Иванов                                                     
3.Љупчо Ѓорѓиевски                                                        
4.Влатко Здравков                                                     
5.Александра Соколова                                                                                  

 II.

Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кочани“.

	                Бр.09-1535/1
12.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

                              

Службен гласник на Општина Кочани бр. 12/2025

          Стр.3					                                                            12 ноември 2025 година



Службен гласник на Општина Кочани бр. 11/2025

        12 ноември 2025 година			                                                                                              Стр.4

	 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Зaконот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), а во врска со членот 
41 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина 
Кочани („Службен гласник на Општина 
Кочани“ бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 
9/2008, 7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020)  ), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 12.11.2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
    за формирање Комисија за земјоделие

I.

	 Се формира Комисија за земјоделие 
во состав:

1.Гоце Димитров-претседател                                       
2.Ивица Лазаров                                                          
3.Филип Цветанов                                                
4. Лазо Митев                                                     
5.Петар Медарски                                             

 II.

	 Решението влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кочани“.
                     

                            Бр.09-1536/1
12.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

	 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Зaконот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), а во врска со членот 
41 став 1 алинеја 7 од Статутот на Општина 
Кочани („Службен гласник на Општина 
Кочани“ бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 
9/2008, 7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020)  ), 
Советот на Општина Кочани на седницата 

одржана на 12.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за месна самоуправа 

и граѓански иницијативи

I

Се формира Комисија за месна самоуправа 
и граѓански иницијативи

во состав:

1.Милена Јанева- претседател                  
2.Благица Сабовлевиќ Стоименова                                             
3.Александра Коцева                                     
4.Александра Соколова                        
5.Суад Мехмед                                         

II

Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кочани“.
 
                             Бр.09-1537/1

12.11.2025 година
К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов



Службен гласник на Општина Кочани бр. 12/2025

         Стр.5		             		             	                                                          12 ноември 2025 година

	 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 15 од Зaконот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со членот 41 став 1 
алинеја 6 од Статутот на Општина Кочани 
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 9/2008, 
7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020)  ), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 12.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за здравство и 

социјална заштита

I.
		
Се формира Комисија за здравство и 
социјална заштита во состав:

1.Александра Коцева– претседател                     
2.Аки Акиов                        
3.Лазо Митев                                                    
4. Марија Ананијева                                 
5.Љупчо Ѓорѓиевски      
                                                  

 II.

Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

                              Бр.09-1538/1
12.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

	

	 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Зaконот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), а во врска со членот 
41 став 1 алинеја 10 од Статутот на Општина 
Кочани („Службен гласник на Општина 
Кочани“ бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 
9/2008, 7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020)  ), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 12.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за статут и прописи

I

Се формира Комисија за статут и прописи 
во состав:

1.	 Суад Мехмед – претседател                
2.	 Филип Цветанов                          
3.	 Ивица Лазаров                                
4.	 Александар Андов             
5.	 Марија Ананијева      
       

   II

Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.
                  
                             Бр.09-1539/1

12.11.2025 година
К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов



	 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Зaконот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), а во врска со членот 
41 став 1 алинеја 9 од Статутот на Општина 
Кочани („Службен гласник на Општина 
Кочани“ бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 
9/2008, 7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020)  ), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 12.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за прекугранична 

соработка

I

Се формира Комисија за прекугранична 
соработка во состав:

1.Љупчо Ѓорѓиевски  -Претседател                                                                        
2.Аки Акиов                                                                          
3.Сашко Иванов                                                            
4.Александра Соколова                                            
5.Милена Јанева                                                              

 II

	 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1540/1
12.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

	

	 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Зaконот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), а во врска со членот 
41 став 1 алинеја 2 од Статутот на Општина 
Кочани („Службен гласник на Општина 
Кочани“ бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 
9/2008, 7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020)  ), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 12.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
 за формирање Комисија за финансии 
и буџет и локален економски развој

I.

Се формира Комисија за финансии и буџет 
и локален економски развојво состав:

1.Александар Андов- претседател              
2.Никола Крстев                                    
3.Ивица Лазаров                                   
4.Лазо Митев                          
5. Мануела Саидова                              

 II.

	 Решението влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1541/1
12.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

Службен гласник на Општина Кочани бр. 12/2025

         12 ноември 2025 година                         			                                                                   Стр.6



	 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Зaконот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), а во врска со членот 
41 став 1 алинеја 4 од Статутот на Општина 
Кочани („Службен гласник на Општина 
Кочани“ бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 
9/2008, 7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020)  ), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 12.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за сообраќај, јавна 

безбедност и противпожарна заштита

I.

Се формира Комисија за сообраќај, јавна 
безбедност и противпожарна заштита
во состав:

1.Влатко Здравков – претседател                  
2.Сашко Иванов                                    
3.Никола Крстев  
4.Александра Соколова                    
5.Гоце Димитров

 II.

	 Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани

Бр.09-1542/1
12.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

	

	 Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 
од Зaконот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), а во врска со членот 
41 став 1 алинеја 11 од Статутот на Општина 
Кочани („Службен гласник на Општина 
Кочани“ бр. 320/06, 10/2006, 4/2008, 6/2008, 
9/2008, 7/2010, 10/2014, 5/2015 и 12/2020)  ), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 12.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање Комисија за еднакви 

можности на жените и мажите

I.

	 Се формира Комисија за еднакви 
можности на жените и мажите во состав:

1.Мануела Саидова- претседател      
2.Александра Коцева                                             
3.Марија Ананијева                                                  
4.Иван Мишев                                                    
5.Љупчо Ѓорѓиевски                                            

II.

	 Решението влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1543/1
12.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

Службен гласник на Општина Кочани бр. 12/2025

          Стр.7					                                                            12 ноември 2025 година



	 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа(“Службен 
весник  на Република Македонија“ бр.5/2002 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), а во врска со член 
27 став 1 од Законот за семејство (“Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
80/1992, 9/1996, 38/2004, 33/2006, 84/2008, 
67/2010, 156/2010, 39/2012, 44/2012, 38/2014, 
115/2014, 104/2015, 150/2015,122/2018, 
51/2021 и 53/2021),Советот на Општина 
Кочани на седницата одржана на ден 
12.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за определување членови на Советот на 
Општина Кочани кои ќе учествуваат во 
склучување на бракови во општината 

Кочани

 I.

	 Се определуваат следните членови 
на Советот на Oпштина Кочани кои ќе 
учествуваат во склучување на бракови во 
општината Кочани :

1.           АЛЕКСАНДАР АНДОВ
2.           ЛАЗО МИТЕВ
3.          БЛАГИЦА САБОВЉЕВИЌ –       
СТОИМЕНОВА
4.	 АЛЕКСАНДРА КОЦЕВА
5.	 МАРИЈА АНАНИЈЕВА
6.	 АЛЕКСАНДРА СОКОЛОВА
7.	 ВЛАТКО ЗДРАВКОВ
8.	 НИКОЛА КРСТЕВ
9.	 ИВИЦА ЛАЗАРОВ
10.	 ЉУБЧО ЃОРЃИЕВСКИ
11.	 ПЕТАР МЕДАРСКИ
12.	 СУАД МЕХМЕД
13.	 ИВАН МИШЕВ
14.	 САШКО ИВАНОВ
15.	 МИЛЕНА ЈАНЕВА
16.	 ГОЦЕ ДИМИТРОВ
17.	 МАНУЕЛА САИДОВА
18.	 ФИЛИП ЦВЕТАНОВ

II.
				  

Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ке се објави во “Службен 

гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1544/1
12.11.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

Службен гласник на Општина Кочани бр. 12/2025

         12 ноември 2025 година                         			                                                                   Стр.8



	

	 1.Одлука за избор на претседател на 
Советот на Општина Кочани, Бр.09-1533/1

Стр.2
2.Решение за формирање Комисија за 
мандатни прашања, избори и именувања, 
Бр.09-1532/1

Стр.2
3.Решение за формирање на Комисија за 
комунални работи, планирање и уредување 
на просторот и заштита на животната 
средина и природата, Бр.09-1534/1

Стр.3
4.Решение за формирање на Комисија за 
култура, образование и спорт и права на 
децата, Бр.09-1535/1

Стр.3
5.Решение за формирање на Комисија за 
земјоделие, Бр.09-1536/1

Стр.4
6.Решение за формирање на Комисија за  
месна самоуправа и грагански иницијативи, 
Бр.09-1537/1

Стр.4
7.Решение за формирање на Комисија за 
здравство и социјална заштита, Бр.09-1538/1
8.Решение за формирање на Комисија за 
статут и прописи, Бр.09-1539/1

Стр.5
9.Решение за формирање на Комисија за 
прекугранична соработка, Бр.09-1540/1

Стр.5
10.Решение за формирање на Комисија за 
финансии и буџет и локален економски 
развој, Бр.09-1541/1 

Стр.6
11.Решение за формирање на Комисија 
за сообракај, јавна безбедност и 
противпожарна заштита, Бр.09-1542/1

Стр.6
12.Решение за формирање на Комисија за 
еднакви можности на жените и мажите, 
Бр.09-1543/1

Стр.7

13.Решение за определување членови 
на Советот на Општина Кочани кои ќе 
учествуваат при склучување на бракови 
Бр.09-1544/1

Стр.8

Службен гласник на Општина Кочани бр. 12/2025

          Стр.9					                                                            12 ноември 2025 година
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